OKREPITE SVOJE ZDRAVIJE V SMARJESKIH

TOPLICAH

HOTEL TOPLICE***/
HOTEL SMARJETA****

od 10.3. do 17.3.2024

7 — dnevni paket

Hotel TOPLICE***
- dvoposteljna soba
- enoposteljna soba

Hotel SMARJETA****
- dvoposteljna soba
- enoposteljna soba

Paket vkljucuje:

= polpenzion

413,00 €
532,00 €

532,00 €
693,00 €

= aktivnosti v okviru Sole zdravega Zivljenja

Doplacila:
= turisticha taksa

= balkon

2,50 €/dan na osebo
4,00 €/dan na osebo

Prijavnice dobite pri vodji skupine ali v pisarni KKL.



